
令和８年２月 25日 

 

プロポーザル結果の公表について 

 

 指名型プロポーザル方式により事業者を選定した「むさしの食と暮らし応援事業運営支援

委託」について、下記のとおり公表いたします。 

 

記 

 

１ 件名 

  むさしの食と暮らし応援事業運営支援委託 

 

２ 選定結果（優先交渉権者） 

  業者名：株式会社ＪＴＢ 

  所在地：東京都品川区東品川二丁目３番１１号 

 

３ 審査結果 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

４ 契約締結 

  優先交渉権者と契約協議を行い、令和８年２月 18 日付けで契約を締結いたしました。 

評価項目 評価の視点 配点
株式会社

ＪＴＢ
Ａ社 Ｂ社 Ｃ社 D社 E社

本市の状況や本業務の理解を踏ま

えた的確な提案内容になっている

か

15 11.25 12.75 10

30 30 29 29

100 87 85.5 75 辞退 辞退 辞退

4.5

13.25

価格点

3.75

提案方法
資料、プレゼンテーション及び質

疑応答の明快さ
5

総合評価点

提案内容

本業務に係る実施体制、市との協

力体制は適当か
15

業務に対する協調性や積極性 5

発送可能時期、スケジュールの迅

速性
15

業務スケジュールは無理のない、

妥当なものか
5

3.75

12.5

会社概要
類似事業に関する自治体支援の実

績、業務経歴等
10 6.75

3

8

4.5

8

10.25

3.25

9

3.754.25

12.25

4.25

10.5


